
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 52 MALONE M. 56.771
Migliore

1 1:01.665 08:32:35.839

2 57.237 08:33:33.076

3 57.807 08:34:30.883

4 56.771 08:35:27.654

5 1:00.786 08:36:28.440

6 3:40.035 08:40:08.475

 Po. 2 - # 96 SANCHIONI A. + 00.026
Diff. Primo

1 59.075 08:32:48.153

2 57.785 08:33:45.938

3 57.200 08:34:43.138

4 1:02.114 08:35:45.252

5 56.816 08:36:42.068

6 1:01.161 08:37:43.229

7 1:03.990 08:38:47.219

8 58.835 08:39:46.054

9 57.950 08:40:44.004

10 2:06.589 08:42:50.593

11 57.353 08:43:47.946

12 1:01.608 08:44:49.554

13 56.797 08:45:46.351

 Po. 3 - # 69 VANDI K. + 00.148
Diff. Primo

1 58.382 08:33:18.996

2 58.364 08:34:17.360

3 58.144 08:35:15.504

4 56.974 08:36:12.478

5 59.891 08:37:12.369

6 56.919 08:38:09.288

7 57.048 08:39:06.336

8 1:05.712 08:40:12.048

9 56.990 08:41:09.038

10 1:15.068 08:42:24.106

11 2:48.207 08:45:12.313

 Po. 4 - # 5 ARDUINI I. + 00.818
Diff. Primo

1 1:00.030 08:32:36.371

2 1:48.200 08:34:24.571

3 57.589 08:35:22.160

4 57.723 08:36:19.883

5 1:10.256 08:37:30.139

6 1:53.358 08:39:23.497

7 57.912 08:40:21.409

8 1:13.562 08:41:34.971

9 3:04.856 08:44:39.827

10 58.784 08:45:38.611

 Po. 5 - # 63 PAOLONI D. + 01.283
Diff. Primo

1 1:00.912 08:33:57.687

2 59.205 08:34:56.892

3 58.674 08:35:55.566

4 1:00.303 08:36:55.869

5 58.449 08:37:54.318

6 58.054 08:38:52.372

7 1:05.847 08:39:58.219

 Po. 6 - # 70 ESPOSITO E. + 01.367
Diff. Primo

1 1:01.547 08:32:13.626

2 2:01.381 08:34:15.007

3 58.793 08:35:13.800

4 58.873 08:36:12.673

5 58.138 08:37:10.811

6 1:10.616 08:38:21.427

 Po. 7 - # 37 MATARAZZO C. + 01.494
Diff. Primo

1 1:00.298 08:32:10.116

2 58.832 08:33:08.948

3 58.973 08:34:07.921

4 1:04.316 08:35:12.237

5 1:42.936 08:36:55.173

6 58.442 08:37:53.615

7 58.265 08:38:51.880

8 1:28.894 08:40:20.774

9 1:08.526 08:41:29.300

10 59.076 08:42:28.376

11 58.362 08:43:26.738

12 1:42.644 08:45:09.382

 Po. 8 - # 173 CILLA G. + 01.681
Diff. Primo

1 59.925 08:33:29.744

2 1:18.292 08:34:48.036

3 1:00.889 08:35:48.925

4 59.099 08:36:48.024

5 58.973 08:37:46.997

6 58.855 08:38:45.852

7 59.101 08:39:44.953

8 58.452 08:40:43.405

9 1:03.552 08:41:46.957

10 2:43.776 08:44:30.733

11 59.096 08:45:29.829

 Po. 9 - # 36 NAVARRIA A. + 01.792
Diff. Primo

1 1:00.990 08:32:05.856

2 58.992 08:33:04.848

3 58.985 08:34:03.833

4 58.563 08:35:02.396

5 58.651 08:36:01.047

6 59.372 08:37:00.419

7 1:02.079 08:38:02.498

8 2:16.042 08:40:18.540

9 59.590 08:41:18.130

10 59.810 08:42:17.940

11 1:03.408 08:43:21.348

12 2:11.532 08:45:32.880

 Po. 10 - # 27 SAVIOLI E. + 01.844
Diff. Primo

1 59.409 08:32:25.694

2 58.975 08:33:24.669

3 1:00.292 08:34:24.961

4 58.769 08:35:23.730

5 58.753 08:36:22.483

6 1:02.839 08:37:25.322

7 2:23.262 08:39:48.584

8 59.118 08:40:47.702

9 1:38.144 08:42:25.846

10 58.802 08:43:24.648

11 58.645 08:44:23.293

12 58.615 08:45:21.908

 Po. 11 - # 12 PAPALINI L. + 01.849
Diff. Primo

1 1:00.509 08:32:42.327

2 1:04.012 08:33:46.339

3 58.822 08:34:45.161

4 1:01.096 08:35:46.257

5 58.733 08:36:44.990

6 1:05.720 08:37:50.710

7 4:44.588 08:42:35.298

8 58.620 08:43:33.918

9 58.902 08:44:32.820

10 58.645 08:45:31.465

 Po. 12 - # 19 COSTANTINO A. + 01.961
Diff. Primo

1 58.921 08:32:03.349

2 1:12.662 08:33:16.011

3 1:02.033 08:34:18.044

4 58.732 08:35:16.776

5 1:00.365 08:36:17.141

6 2:28.883 08:38:46.024

7 1:00.674 08:39:46.698

8 1:00.025 08:40:46.723

9 2:50.909 08:43:37.632

10 1:02.112 08:44:39.744

 Po. 13 - # 14 PALMA A. + 02.069
Diff. Primo

1 1:01.133 08:33:10.324

2 58.908 08:34:09.232

3 1:00.854 08:35:10.086

4 1:03.420 08:36:13.506

5 59.437 08:37:12.943

6 58.840 08:38:11.783

7 1:06.967 08:39:18.750

8 2:38.755 08:41:57.505

9 1:00.544 08:42:58.049

10 59.987 08:43:58.036

11 1:03.200 08:45:01.236

Fastest lap: 56.771 
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 Po. 14 - # 39 LIBERATI G. + 02.139
Diff. Primo

1 59.100 08:33:02.173

2 59.444 08:34:01.617

3 59.662 08:35:01.279

4 58.910 08:36:00.189

5 1:06.887 08:37:07.076

6 1:53.618 08:39:00.694

7 1:00.746 08:40:01.440

8 1:01.806 08:41:03.246

9 1:03.623 08:42:06.869

10 59.183 08:43:06.052

11 1:04.530 08:44:10.582

12 59.170 08:45:09.752

 Po. 15 - # 43 COSTA A. + 02.280
Diff. Primo

1 1:01.860 08:32:42.622

2 59.424 08:33:42.046

3 1:00.073 08:34:42.119

4 59.051 08:35:41.170

5 59.128 08:36:40.298

6 1:03.610 08:37:43.908

7 59.086 08:38:42.994

8 1:06.015 08:39:49.009

9 59.139 08:40:48.148

 Po. 16 - # 25 GALLONI G. + 02.437
Diff. Primo

1 1:00.579 08:33:19.967

2 59.812 08:34:19.779

3 1:10.704 08:35:30.483

4 59.945 08:36:30.428

5 3:10.315 08:39:40.743

6 59.914 08:40:40.657

7 59.208 08:41:39.865

8 1:11.982 08:42:51.847

9 1:04.962 08:43:56.809

 Po. 17 - # 29 DE PIETRO C. + 02.834
Diff. Primo

1 1:01.076 08:32:12.292

2 59.883 08:33:12.175

3 59.605 08:34:11.780

4 1:02.093 08:35:13.873

 Po. 18 - # 110 PIZZICONI S. + 02.936
Diff. Primo

1 1:00.785 08:32:01.068

2 1:00.446 08:33:01.514

3 1:00.812 08:34:02.326

4 59.707 08:35:02.033

5 1:07.289 08:36:09.322

6 1:05.089 08:37:14.411

7 59.991 08:38:14.402

8 1:00.369 08:39:14.771

9 1:08.928 08:40:23.699

10 1:00.060 08:41:23.759

11 1:28.340 08:42:52.099

12 1:00.271 08:43:52.370

13 1:20.416 08:45:12.786

 Po. 19 - # 41 GIACOBBE M. + 03.068
Diff. Primo

1 1:01.308 08:32:51.210

2 1:00.239 08:33:51.449

3 1:01.541 08:34:52.990

4 1:42.330 08:36:35.320

5 1:00.128 08:37:35.448

6 1:00.214 08:38:35.662

7 1:02.941 08:39:38.603

8 2:09.097 08:41:47.700

9 1:00.278 08:42:47.978

10 59.839 08:43:47.817

11 1:08.312 08:44:56.129

12 1:04.962 08:46:01.091

 Po. 20 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 03.133
Diff. Primo

1 1:02.639 08:32:15.380

2 1:06.022 08:33:21.402

3 1:57.448 08:35:18.850

4 59.904 08:36:18.754

5 1:00.607 08:37:19.361

6 1:03.701 08:38:23.062

 Po. 21 - # 23 PARA L. + 03.351
Diff. Primo

1 1:00.720 08:33:07.307

2 1:00.534 08:34:07.841

3 1:00.640 08:35:08.481

4 1:00.561 08:36:09.042

5 1:00.431 08:37:09.473

6 1:00.389 08:38:09.862

7 1:01.278 08:39:11.140

8 1:05.396 08:40:16.536

9 1:00.122 08:41:16.658

10 1:15.464 08:42:32.122

11 1:00.692 08:43:32.814

12 1:01.784 08:44:34.598

 Po. 22 - # 55 CONTE P. + 03.455
Diff. Primo

1 1:01.573 08:32:48.990

2 1:00.560 08:33:49.550

3 1:00.226 08:34:49.776

4 1:04.913 08:35:54.689

 Po. 23 - # 44 BASILI G. + 03.483
Diff. Primo

1 1:06.939 08:32:16.472

2 1:01.844 08:33:18.316

3 1:01.368 08:34:19.684

4 1:00.254 08:35:19.938

5 1:01.663 08:36:21.601

6 2:32.747 08:38:54.348

7 1:01.555 08:39:55.903

8 1:03.919 08:40:59.822

9 1:59.560 08:42:59.382

10 1:00.324 08:43:59.706

11 1:00.460 08:45:00.166

 Po. 24 - # 20 GALLUCCI A. + 04.018
Diff. Primo

1 1:01.885 08:32:35.810

2 1:00.789 08:33:36.599

3 1:01.407 08:34:38.006

4 1:05.331 08:35:43.337

5 1:49.340 08:37:32.677

6 1:01.250 08:38:33.927

7 1:00.860 08:39:34.787

8 1:04.203 08:40:38.990

9 3:22.963 08:44:01.953

10 1:02.769 08:45:04.722

 Po. 25 - # 141 MAZZINI M. + 04.457
Diff. Primo

1 1:04.538 08:33:37.012

2 1:46.583 08:35:23.595

3 1:01.839 08:36:25.434

4 1:01.228 08:37:26.662

5 1:02.035 08:38:28.697

6 1:01.522 08:39:30.219

7 1:15.971 08:40:46.190

Fastest lap: 56.771 
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